
OPĆINA HUM NA SUTLI  
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE HUM NA SUTLI 
Hum na Sutli, 20. svibanj 2013.   
 
 
 
Na temelju članka 63. Stavka 2. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, 
broj 144/12), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Hum na Sutli dana 20. 
svibnja 2013. godine, donosi  
 
 

O D L U K U 

 
1. Određuje  se ponavljanje izbora za izbor župana Krapinsko-zagorske 

županije za biračko mjesto broj 007. – Matični ured u Lastinama. 

2. Za provedbu ponovljenih izbora određuje se nedjelja, 26. svibnja 

2013. godine, gdje će biralište biti otvoreno od 07,00 do 19,00 sati.   

3. Ova Odluka objaviti će se na internet stranicama Općine Hum na Sutli  
www.humnasutli.hr  i u Zagorskom listu.    

  
 
 
        PREDSJEDNICA OIP-a 
        Dušanka Šolman, dipl.iur.    
 
 
 
 


